Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

(aotia <"
REQUERIMENTO N° 249/2001 , v
Em, 25 de setembro de 2001. , r)± i n9 /

i.,* 4âs iessôes^^-l^'

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o que segue:

Que seja providenciado o calçamento da rua João da Cruz,
de Mãembá, uma veUia reivindicação daqueles moradores que ainda esperam
que tal obra seja realizada no governo de Sua Ex^.

Que seja feita também o calçamento da ma Presidente
Castelo Branco, de Mãembá, pois vários pedidos neste sentido já foram feitos e
até agora nada foi realizado.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2001.

c:

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

tt

tww , o c = -, u s

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS